De eo qui mittit in pos. cau. Ti. VII

Ad. dis. 2. de ben. non pōe. s. j. cū suis concō. vel de ter mino quocunq; quo ad eius petitionem citabitur reus: hec est enim iudicialis legio que equipollere vniuersali: vt dicitur. s. c. lib. de elec. vt circa. sic et cautio prefatur de p̄ferentia lictis vsq; ad fl. C. de ep̄s. et de. auē. gene/

Ad. rali. (vīe Host. q̄ ideo loquitur singulari vt de intelligere q̄ pro defectu cuiuslibz terminus locus est p̄ne. Jo. an.)

¶ fideliter debet comparere. Bonifacius octauus. Iudex appellans et recedat citare ulterius non tenetur si vult in causa p̄cedere nisi forsitan appellationem renunciet. Jo. an. ca. II

¶ Am qui a tua iterlocutoria vel grauamine: c qd per te sibi pponit illatū a tua p̄sentia recedit appellans. ¶ (Luz protestari videtur hoc ipso se nolle coraz te de cetero litigare) citare ad alia q̄ postea in iudicio faciē g da incubūt: vlt etiā ad sniam h audiendā. ¶ Hñsi spōte ap/

¶ Am qui a tua iterlocutoria vel grauamine: c qd per te sibi pponit illatū a tua p̄sentia recedit appellans. ¶ (Luz protestari videtur hoc ipso se nolle coraz te de cetero litigare) citare ad alia q̄ postea in iudicio faciē g da incubūt: vlt etiā ad sniam h audiendā. ¶ Hñsi spōte ap/

¶ Fideliter p̄sumitur aūrē malitiose abesse: nisi contrarium probetur. scilicet q̄ impeditus fuit. de re iudi. cū bertoldus. de p̄ cura. querelam. vbi de hoc.

¶ Vm qui. ut casum dubi/ um et rationem interserit. ratio ibi: Cum proce/ stari. Et vnum casus exipit ibi: Plur. Jo. an. Et determinat. no. p̄ In nocen. de accus. ad petitionē q̄ Sull. In Specu. d̄ circa. s. vlt de re porum. ver. quid si quis recesserit.

¶ Grauiamine hoc dicitur ex: quia si appellatur a diffinitio: iam hunc est iudex officio suo. de offi. delega. in lictis. ff. de re iudi. iudex. Sed et ideo i illo videtur quo ad executionem que post sententiam imminet faciendā eadem ratione. (hoc intellige in casibus a populo non impedit executionem) q̄ dicit vt de appel. ro/ mana. s. l. i. iur. Jo. an.)

¶ Per te loquitur iudex: sic s. de iure iur. c. vlt. d̄ Appellans. q̄ frustratoris: quod si bene appellare ex causa r formatur: tunc ille a quo appellauerit iudex esset: sic appellans contumax non esset. De reuocatione attestacionis post appellationem habebis q̄ de ap. non solum. e ¶ Protestari. no. q̄ ius singule protestacionem hoc ipso appellando et recedendo.

Ad. (de protestacione iuris et honoris remittit Jo. mo. f. de regu. iur. in general. Job. an.) ¶ Incumbūt. cōsiderato eo statū in quo tū erat: causa. ¶ Sententiaz. p̄usa quia līs erat contestata et liquer de cā: vel talis est cā in q̄ sniari pōt lit. nō prest. qd dicit vt. s. lit. nō presta. quoniam. r. s. eo. p̄iour. h ¶ Audiendam. si non esset contumax expresse citari debet ad sententiam audiendā alias non valeret sententia parte absente. ff. que sen. si ne ap. reclin. l. j. s. item cum ex edicto. et de hoc no. s. de offi. delega. consulate. l ¶ Renunciet. quod potest. ij. q. vj. si quis libellos. C. de ap. si quis. et tracte etiam litigando coram iudice a quo appellatur appellationem renunciat. s. de offi. delega. gratum. de testa. cum venisset. si tamen interest aduerarij ad ipsum interesse tene/ tur. qd dicit vt. s. de ap. interposita. s. ille dicit q̄.